РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 27» января 2020 г. № 27
с. Гордеевка

О внесении изменений в
административный регламент
 «Выдача градостроительного плана земельного участка»,
 утвержденный постановлением
администрации Гордеевского района №690 от 20.12.2017

В соответствие со ст. 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с п.17 статьи 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, пункта 1 части 7 Федерального Закона РФ от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п.2.4 настоящего административного регламента читать в новой редакции:
Срок предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка составляет 14(четырнадцать) рабочих дней со дня получения заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка.
2. п 3.5.2 настоящего административного регламента дополнить следующим предложением:
«Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.»
3. п.3.3.3 читать в новой редакции:
«Продолжительность административной процедуры(максимальный срок ее выполнения) составляет 7 рабочих дней.
4. п.3.4.3 слова «17 рабочих дней» заменить на «10 рабочих дней»
5. п. 3.4.8 «3 рабочих дня» заменить на «2 рабочих дня»

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                               Л.И. Убогова

Исп. Секач М.С.
Юрист                                                                                                                      Н.Г.Недбайло
Начальник ОК и КР                                                                                                М.Н.Глушак
[bookmark: _GoBack]в